
Infeksi Covid-19 pada tenaga kesehatan
di wilayah kota Bandar Lampung

By Nurhalina Sari

WORD COUNT 4811 TIME SUBMITTED 24-SEP-2022 01:34AM

PAPER ID 90828096



3

7



3



7









1

1

1

4

6



1

1

1

2

2

2

2

2

8



5





18%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

Infeksi Covid-19 pada tenaga kesehatan di wilayah kota
Bandar Lampung
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

covid19.go.id
Internet

media.neliti.com
Internet

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet

repository.litbang.kemkes.go.id
Internet

www.facebook.com
Internet

sukabumikab.go.id
Internet

www.ejurnalmalahayati.ac.id
Internet

repository.unimar-amni.ac.id
Internet

300 words — 7%

161 words — 4%

88 words — 2%

73 words — 2%

70 words — 2%

40 words — 1%

39 words — 1%

32 words — 1%



EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES < 15 WORDS

EXCLUDE MATCHES < 15 WORDS


